Администрация Сабиновского сельского поселения
Лежневского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.08.2020                                                                                                     № 53

О выделении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов

         В соответствии с  Законом Ивановской области от 26.11.2009  № 130-ОЗ «О муниципальных выборах»,  по предложению территориальной избирательной комиссии Лежневского района Ивановской области  администрация Сабиновского сельского поселения  постановляет:

         1.Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Сабиновского сельского поселения  на территориях избирательных участков по следующим адресам (Приложение 1).
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Лежневского муниципального района Ивановской области.
          3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сабиновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Сабиновского сельского поселения .
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соколову Г.А.

Глава Сабиновского сельского поселения:                           О.Г.Лапочкина

                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                               Сабиновскогосельского поселения
    Лежневского муниципального района
                                                                                Ивановской области
           от 12августа 2020 года №53

Адреса расположения мест
для размещения печатных агитационных материалов

	 Номер избирательного участка
	Адрес расположения мест
для размещения печатных агитационных материалов

	535
	Информационный стенд
Лежневский район, с.Кукарино, вблизи д.3а

Информационный стенд
Лежневский район, д.Сабиново,
ул.Мичурина, вблизи д.2а

	536
	Информационный стенд
Лежневский район, с.Хозниково, ул.Лежневская,  д.6

Информационный стенд
Лежневский район, д.Паршнево, ул.Садовая, вблизи д.4